Delegat' nō peeditat i causa sibi co-  
missa si littere prioribus litteris op̄/  
ponuntur de eis mentionem cotinē-  
tes. eodem ti. ca. sane.

Delegatus puniat p̄tumaces pena  
statuta al's si nō sit. p qualitate puni-  
at culpe. eodē ti. ca. p̄torea.

Delegatus recipies cām: si l' recipie  
potestatē oīm ad causam p̄tinentiū.  
ibidē. et ca. suspiciois.

Delegatus officio suo functo cū sen-  
tentiā executiōi mādauit expirat au-  
ctoritas sua. eo. ti. ca. ex litteris.

Item qm̄ terminus prefixus trāsige  
nō plongē. eo. ti. ca. de causis.

Delegat' pot finiam suā demanda  
re executiōi et d̄z si ordinari' nō vult  
v̄l nō pot. eodem ti. significasti.

Delegat' pot ordinario executiōi  
mādare. eodē ti. et li. ca. ex lītis. et de/  
bet exequi nisi papa aliud v̄l alie co-  
mittat. eodem ti. ca. si qm̄.

Delegatis commissa causa expressio  
nominiō locorum nō personarum  
vno mortuo successor eius in digni-  
tate potest in causa cum alio senten-  
tiare. eodem ti. ca. qm̄ abbas.

Delegatus non potest aliquem in/  
uictis ordinarijs instituere. eodē. ti.  
ca. super eo.

Delegatis duobz cā commissa vnius  
finia sine alteri' nō tecet. ibidem.

Delegat' suspect' ē amouēdus. eodē  
ti. ca. causam que.

L 3

## De

Delegatus debet procedere mortuo  
mandatore si lis ante fuerit contesta  
ta.eodem ti.ca.relatum.

Delegatus pot pcedere in causa cita  
tione emissâ an morte mādatoris et  
nō prestata.eodem ti.ca.gratū.

Delegato alteri vices suas cōmitē  
re si ab illo fuerit appellatum nibilo  
minus debet pcedere in causa sibi cō  
missa:si tamen aliquid sibi iuris re/  
seruauit.eo.ti.ca.cū te pculente.

Delegat⁹ pot absoluere excōsciatuz  
ab ordario:si ille maliciose noluerit  
facere codē ti.ca.prudētiā.

Delegat⁹ trib⁹ vno absente ali⁹ non  
pot pcedere nisi legitime impeditū  
se pber vel nisi duob⁹ cōmitat⁹ etiā  
si tertius nequerit interesse.ibidē.

Delegatus nō debet pcedere i cau  
sa si citatus ad papam misit ante ci  
tationem.ibidem.

Delegatus vn⁹ nō pcedat in causa  
appellatione emissâ contra suum cō/  
iudicem.eodem ti.ca.cum sup.

Delegatus vscq ad mediā noctē po  
test expectare partem z sententiare.co  
dem ca.consuluit.

Delegat⁹ pot refutari ppter famili  
aritatē post lict⁹ ptestationem cōtra  
etiam.eodem ti.ca.infuante.

Delegat⁹ vice sua z sui cōiudic⁹ mor  
tu reintegrano pcedat nisi a suo cō  
iudice sibi cōmittat et ante mortem  
eius sit ceptū.eo.ti.ca.licer.

Delegati mādatū nō teneat exequi  
ordinari⁹ nisi pster eidē prius de re/  
scripto apostolico.eo.ti.cū in ture.